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kolizja K1 SN

rury A160PS/
22m rzędna {

81,65}

kabel relac
ji: odł. 698

-Grębocin 
33

kolizja K10 nn

rury 2x A110
PS/9m rzędn

a {81,2}

odcinek ST 
Grębocin 3

-obw. Kresowa kier. ZK1-23601

kolizja K11 nn

rura A110PS
/10m rzędna

 {79,3}

odcinek ST 
Grębocin 3

-obw. Kresowa kier. ZK1-08404

kolizja K1 SN

rury A160PS
/15m rzędna

 {79,7}

kabel relacji:

odł. 698-ST 
Grębocin 33

kolizja K1 SN

rury A160P
S/7,5m rzę

dna {79,66
}

kabel relacji:

odł. 698-ST 
Grębocin 33

kolizja K3 SN

rura A160PS
/13m rzędna

 {78,9}

kabel 15kV relacji:

ST Grębocin 
33 - ST Gręb

ocin 35

kolizja K13 nn

rura A110PS
/10m rzędna

 {79,1}

odcinek ST G
rębocin 33

-obw. 200

kolizja K14 nn

rura A110
PS/12m rz

ędna {78,
9}

odcinek ST G
rębocin 33

-obw. 300 Kresowa 66

kolizja K3 SN

rura A160
PS/10m rę

dna {78,9
}

kabel 15kV relacji:

ST Grębocin 
33 - ST Gręb

ocin 35

kolizja K8nn

rury 2x SRS
-160/11m r

zędna {82,6
}

przełożenie
 na odcinku

 24m i wyd
łużenie za 

pomocą m
uf ZRMZ i k

abli

- odcinek S
T Grębocin

 3 - obw. K
resowa

YAKY 4x240mm²+ZRMZ240+YAKXS 4x240mm²(4m)

- odcinek S
T Grębocin

 3 - obw. D
ziałowa

YAKY 4x185mm²+ZRMZ185+YAKXS 4x185mm²(4m)

kolizja K12nn

rura A-110
PS/10m rz

ędna {79,7
}

przełożeni
e kabla YA

KY 4x35m
m²

na odcinku 10m

odcinek S
T Gręboc

in 3

-obw. Kresowa kierunek ZK1-08403

stacja transformatorowa

ST Grębocin
 33

kolizja K3 SN

rura A160
PS/13m rz

ędna {78,
8}

kabel 15kV relacji:

ST Gręboc
in 33 - ST 

Grębocin 3
5

ul. DZIAŁOWA

ul. JESIENNA

KD
19

-D

ul. IŁAWSKA

ul
. M

AK
OW

A

KD
X2

KD
X1

KD
21

-Dr.HEDPEØ110/6,3 - L= 7m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 5m
r.HEDPEØ110/6,3 - L= 2m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 8m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 9mr.HEDPEØ110/6,3 - L= 3m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 15m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 3m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 12m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 7m

r.HEDPEØ110/6,3 - L= 7m

83.97
86.50

83.67
86.38

83.52
86.24

84.55
86.23

83.24
85.87

82.59
85.28

83.59
85.30

80.89
83.55

81.38
84.04

79.63
82.31

80.63
82.10

80.63
82.10

79.30
81.95

79.48
81.60

77.77
80.74

77.62
80.36

77.61
80.36

78.68
80.40

78.68
80.40

77.42
80.27

77.41
80.26

78.59
80.31

78.59
80.31

77.30
80.30

77.48
80.00

77.25
80.30

77.50
80.30

77.07
80.26

77.06
80.20

78.59
80.24

78.59
80.24

77.40
80.20

76.85
79.80 76.72

79.74

76.72
79.73

77.26
79.80

78.06
79.70

78.06
79.70

76.40
79.48

76.38
79.45

77.81
79.45

77.81
79.45

76.13
79.00

72.53
74.40

71.07
72.10

71.05
72.10

70.98
72.03

71.04
72.08

71.01
72.05

70.81
71.60

77.15
80.40

80.84

71.02

70.99
70.82

drzewa wycięte

"Rozbudowa ulicy Działowej w Toruniu"
układ docelowy dla zadania pt:

krawężnik betonowy 15x30cm
zwykły / obniżony

krawężnik betonowy
wjazdowy 15x22cm

nawierzchnia zjazdów
z kostki betonowej czerwonej gr. 8 cm

nawierzchnia chodnika z
kostki betonowej szarej gr. 8 cm

nawierzchnia jezdni
z betonu asfaltowego AC11S

próg zwalniający

sieć teletechniczna

opornik betonowy 12x25cm

kanalizacja deszczowa

UWAGA: Kable układać minimum 0,5m od istniejących
kabli energetycznych i uzbrojenia terenu.

projektowany słup oświetleniowy stalowy okrągły stożkowy
ocynkowany wysokości 8m montowany na
prefabrykowanych fundamentach wg powtarzalnego
rozstawu, malowany na kolor RAL 7040  oprawą
oświetleniową z odlewu aluminiowego IP66
z regulacją kąta pochylenia, źródłem LED w białym
zimnym kolorze
(5000+/-500K), oraz redukcją mocy w oprawie.
Słupy wyposażone w tabliczki z wkładką topikową 4A.

projektowany uziom z pręta FeZn fi 20
(3 pręty po 6m każdy)

projektowany kabel oświetleniowy typu YAKY 5x35mm²
na całej długości w rurze karbowanej fi75.

projektowana rura osłonowa fi110 grubościenna
o wytrzymałości mechanicznej 750N-przepust pod drogą

R≤10Ω

SRS-110/18m

istniejące oprawy oświetleniowe zabudowane
na istn. linii napowietrznej nn-0,4kV,
oraz słupy oświelteniowe  do demontażu.

rura osłonowa
dla sieci teletechnicznej

sieć teletechniczna
do przełożenia

projektowane wpusty

projektowana oś

czasowe zajęcie (dowiązanie
do innych dróg / wykonanie sieci)

działki do przejęcia w całości
(pod pas drogowy)

projektowany układ docelowy

drzewo liściaste przeznaczone
do wycinki

drzewo istniejące nienaniesione na mapę
geodezyjną

grupa lub masyw drzew przeznaczony do wycinki

numer inwentaryzowanego drzewa / krzewu

drzewo iglaste przeznaczone
do wycinki

drzewo  przeznaczone do zachowania

1
konstrukcja oporowa

trawa na humusie gr. 10cm

otoczaki ozdobne frakcji 40-60mm

projektowane obrzeże
betonowe 8x30cm

granica opracowania

linie rozgraniczające teren

działki objęte projektem podziału nieruchomości

wpusty uliczne

wpusty
krawężnikowo-jezdniowe

działki objęte czasowym zajęciem

numery działek po podziale nieruchomości
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Projekt zagospodarowania terenu

1:500

Pracownia Projektowa EMDROG

ul. G. Zapolskiej 14/90, 85-149 Bydgoszcz

tel. 609-979-200, tel./fax. 52/348-75-90

Wójt Gminy Lubicz

ul. Toruńska 21,

87-162 Lubicz

Rozbudowa ul. Kresowej w Toruniu/

ul.Toruńskiej w Grębocinie na odcinku od

drogi krajowej nr 15 do ul. Iławskiej w Toruniu

działki: 36/1, 36/7 obręb 54 Toruń

działki: 611/40, 611/41, 613/46, 614, 615, 616/7, 616/10, 618/19, 621/1, 623, 638, 639/1, 640/8, 924, 925

Grębocin

czasowe zajęcie (dowiązanie do innych dróg / wykonanie sieci):

39, 41/11, 41/20, 41/35 obręb 54 Toruń

604/1, 610/1, 610/2, 612/20- po podziale 612/35, 632/1- po podziale 632/4, 636/5, 639/6,

771/3- po podziale 771/5, 893 Grębocin

działki do podziału:

9/1- po podziale 9/17, 9/2-po podziale 9/19  obręb 54 Toruń

612/7- po podziale 612/24, 612/8- po podziale 612/26, 612/10- po podziale 612/28, 612/14- po podziale 612/30

612/19- po podziale 612/32, 612/20- po podziale 612/34, 616/1- po podziale 616/16, 621/2- po podziale 621/40

632/1- po podziale 632/3, 632/2- po podziale 632/5, 636/1- po podziale 636/8, 771/3- po podziale 771/4 Grębocin

działki do przejęcia w całości (pod pas drogowy):

36/8 obręb 54 Toruń

611/35, 612/17, 613/9 Grębocin


